
 
 

Grzegorzew, 29 grudnia 2023 r. 

 

 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

BZP: 2023/BZP 00562176/01 z dnia 19 grudnia 2023 

(Nr postępowania BZP) 

ZP.271.11.2023 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: 

 

„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych (w tym mieszanych) z terenu Gminy 

Grzegorzew” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U 2023 poz. 1605 ze zm.)  

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta: 

Oferta nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena w zł 
(brutto) 

Termin 
płatności 
faktury  

Razem 
punkty 

1 
Zakład Oczyszczania Terenu 

BAKUN Dorota Bakun,  
Roztoka 6, 62-513 Krzymów,  

326,48 30 

 
 

100 

Punktacja przyznana wykonawcom 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena w zł 
(brutto) 

Termin 
płatności 
faktury  

Razem 
punkty 

1 
Zakład Oczyszczania Terenu 

BAKUN Dorota Bakun,  
Roztoka 6, 62-513 Krzymów,  

326,48 30 

 
 

100 

 

1. Oferty odrzucone: nie dotyczy 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 


